

GENÇLİĞİN ACIL ULUSLARARASI KONFERANSI İÇİN! **STOP ARMING ISRAEL ! END ALL COMPLICITY !**

7 ekim 2023 tarihinden beri İsrail, Gazze Şeridi'nde bir soykırım gerçekleştirmektedir. 43 391 zayıat (ki bunun 17 000'den fazlası çocuktur), 102 347 yaralı, 1,9 milyon yerinden edilen kişi (nüfusun %90'ı) bulunmaktadır ve binaların %90'ı yok edilmiştir. 100 000 Filistinli, Gazze'nin kuzeyinden sürülmüştür. Siyonizm, büyük ölçekte bir terörizmdir, harbi Lübnan'a yaymış ve Suriye, İran ve hiçbir Filistinli savaşçının bulunmadığı Yemen'de de operasyonlar yapmaktadır.

Dünyanın her yerinde öğrenciler, Filistin'deki soykırımın durması için gösteriler yapmış ve işgallerde bulunmuşlardır. Göçmenlerden gelen gençliğin bir kısmı da bu mevzuda örgütlenmek istemektedir. Buna cevap olarak burjuva hükümetler, polisleri yollamışlardır ve hareket büyük oranda gerilemek mecburiyetinde kalmıştır. Filistin ve Lübnan'daki terörizmi ve soykırımı durdurmak için İsrail'e silah teslimatını durdurmak gerekir. Bunu, İsrail'in destekçisi olan ve bize karşı cop kullanan burjuva hükümetlerden isteyerek elde edemeyiz! Aksine, emekçiler ile gençlerin her ülkede kendi emperyalizmlerine karşı çıkmaları icap eder! **Emekçilerden geldiklerini ifade eden tüm sendika ve partilerin birleşik cephesi: işçi hareketi tarafından Filistinli sendikalarını talep ettikleri gibi İsrail'e silah teslimatı engellensin!**

Kendi burjuvazilerini müdafaa eden sendikal yönetimler ve işçi burjuva partiler günümüzde Filistinli sendikaların çağrısına uymayı reddetmektedirler! Limanlarda, havaalanlarında, fabrikalarda İsrail için silahların boykot edilmelerinin tertip edilmesini reddetmektedirler! Dolayısıyla tüm dünyadaki gençliğin Filistinli sendikaların çağrısına cevap vermesi ve bu hedef için emekçilerle birliği hayata geçirmesi gerekir.

Fakültelerde, şirketlerde, Filistin komitelerinde, sendikalarda şu hususlarda birleşik cepheyi dayatmak için mücadele edelim:

Gazze Şeridi'nde soykırım ve Lübnan'da harp derhal durdurulsun! Siyonist birlikler, Filistin'den ve Lübnan'dan dışarı! Araştırma alanlarında, İsrail'in askeri gelişmesine iştirak eden üniversiteler veya şirketlerle tüm işbirliği durdurulsun! Terörü övme suçu kaldırılınsın! Hetzel kararnamesi kaldırılınsın! Filistin yanlısı militanlara karşı tüm soruşturmalar iptal edilsin! Georges Abdallah'a hürriyet! Gazze ve Lübnan mültecilerine hudutlar açılınsın!

İşçi ve öğrenci yöneticileri, Filistinli sendikaların çağrısına cevap verin! Derhal fabrikalarda, limanlarda ve havaalanlarında İsrail için silah imalatının ve bu ülkeye silah teslimatının durdurulmasını tertipleyin! Bütün silah boykotu eylemlerini desteklemek için devasa gösteriler tertipleyin! Genel asamblelerin ve gösterilerin öz müdafaasını tertipleyin!

Siyonist devlet lağvedilmeden, demokratik, çok etnik gruplu, iki lisanlı, laik ve sosyalist Filistin tesis edilmeden Filistin'de sulh ve eşitlik olamaz. Bu hedefe ulaşmayı dinci, gerici ve Filistinli proletaryanın kurtulması gereken bir teşkilat olan Hamas sağlayamaz! Filistin'de işçi ve köylü hükümeti kurulsun! Orta Doğu Sosyalist Federasyonu için! Siyonizmle bağlarını koparması gereken Yahudi proletaryası için olduğu kadar Filistin proletaryası için perspektif işte budur. Proletarya ile birlik olması gereken Filistinli gençlik için perspektif işte budur. Bunun için gençliğin, programıyla kendisine rehberlik edecek ihtilalci bir komünist enternasyonale ihtiyacı vardır!

Sosyalizm veya komünizmi savunduklarını ifade eden gençlik teşkilatlarına uluslararası ölçekte acilen bu maksatla enternasyonal bir konferans gerçekleştirilmesi çağrısı yapıyoruz. Böyle bir inisiyatif, bir komünist gençlik enternasyonalinin inşası için ilk adım olacaktır.



Avenir socialiste ! (yani Sosyalist Gelecek!) genç bir devrimciler grubudur. İşçi sınıfının yönetiminde kapitalizmin devrilmesi ve küresel bir komünist toplumun kurulması için mücadele eder. Bu mücadelede gençliğin tam yeri vardır. Bu mücadeleyi vermek için gençliğin uluslararası, komünist, bağımsız, demokratik, kendi yönetimini seçen, kendi organlarına sahip (İnternet sitesi, mecmua...), kendi kampanyalarını yürüten ve gelecekteki öncü kadın ve erkek emekçileri oluşturmak için kendi tecrübesini edinen bir teşkilata ihtiyacı vardır. Gençler, Marks, Engels, Lenin, Liebknecht, Lüksemburg ve Troçki'nin izini takip ederek bir araya gelelim! Komünist gençlik enternasyonalini ve burada, Fransa'da, onun bölümünü, enternasyonalist komünist gençliği inşa edelim!